UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

lel 	({) x x27)335-720117214 Fax: (0xx27)335-7270

sgcbmAnpd.ufes.br

Memorando n°  07/  /2002-CBM

Vitória(ES), 12 de abril de 2002.

Ao:

Senhor Professor,

Agradecemos a sua participação na Oficina de Reforma Curricular do Curso
de Medicina da UFES, pois seu incentivo, apoio e colaboração foram
fundamentais para o sucesso deste evento e nos fez acreditar que estamos
evoluindo para uma melhor qualidade do ensino médico.

Atenciosamente,

; 	 •

Prof. iiiisori-Mário- Zahotti
Diretor do CBM

Profa. Cecília Maria Figueira Silva
Coordenadora do Colegiado de Medicina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)335-7201!7214 Fax: (0xx27)335-7270

sgebin(dnpaufes.br

Memorando n° 	/2002-CBM

Vitória(ES), 12 de abril de 2002.

Ao:

Senhor Professor,

Agradecemos a sua participação na Oficina de Reforma Curricular do Curso
de Medicina da UFES, pois seu incentivo, apoio e colaboração foram
fundamentais para o sucesso deste evento e nos fez acreditar que estamos
evoluindo para uma melhor qualidade do ensino médico.

Atenciosamente,

•
Prof. Wiisoif Mári62ahotti

Diretor do CBM

/
- 	rfr /!/(. /.,4,1/!(•( 	f e ,-)C/77i

Profa. Cecilia Maria Figueira Silva
Coordenadora do Colegiado de Medicina

	00000001
	00000002